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رحیمی و حسین خانی حتی یک مدال برنز هم کسب نکردند

شوک کشتی به کاروان ورزشی ایران
سرویس ورزشی-

با حــذف دو کشــتی گیر آزادکار که انتظار 
بازی های آســیایی موفق به کسب  می رفت در 
مدال شوند، شوک بزرگی به کاروان ورزشی ایران 

وارد شد.
در شــرایطی که انتظار می رفت روز گذشته کشتی 
آزاد دو مدال با ارزش به جمع مدال های کاروان ورزشی 
ایران اضافه کند، ولی این اتفاق هرگز رخ نداد و مصطفی 
حسین خانی و حسن رحیمی در عین ناباوری از گردونه 

مسابقات حذف شدند.
صبــح روز گذشــته در وزن 57 کیلوگرم حســن 
رحیمی در مرحله یک چهارم نهایی مقابل جانســیک 
یان از کشــور میزبان به روی تشک رفت و در پایان با 

حساب یک بر صفر شکست خورد و حذف شد.
در وزن 70 کیلوگرم نیز مصطفی حسین خانی  که 
در مسابقات جهانی ازبکستان خوب کار نکرده بود، در 
مرحله یک چهارم نهایی برابر کشتی گیر ژاپنی شکست 
خورد و از دور رقابت ها کنار رفت.حســین خانی در این 
رقابت 3 بر صفر جلو بود اما یک بار پایش از تشک خارج 
شــد و یک امتیاز داد و در بیست ثانیه پایانی نیز خاک 
شد و ناباورانه کشتی را 3 بر 3 واگذار )امتیاز آخر( کرد.

در ادامــه رقابتهای این وزن کشــتی گیر ژاپنی در 
نیمــه نهایی با باخت 3 بر صفر مقابل عبدالرحمانوف از 
ازبکســتان از رسیدن به فینال باز ماند تا حسین خانی 
هم به این ترتیب از دور رقابت ها حذف شود. با شکست 
حسین خانی ایران در روز نخست مسابقات کشتی  آزاد 

شانس کسب مدال طلا را در هر دو وزن از دست داد.

تعجب مربیان تیم ملی
مســعود مصطفی جوکار در خصوص علت عملکرد 
ضعیــف حســن رحیمــی و مصطفی حســین خانی 
کشــتی گیران آزادکار ایران در روز نخســت بازی های 
آسیایی اینچئون، اظهار کرد: ما خودمان هم از این نتایج 
واقعا تعجب کردیم و تاســف بسیاری خوردیم. این دو 

کشتی گیر همانند سایر کشتی گیران زحمات بسیاری 
را در اردوهای چند ماهه تیم ملی متحمل شده اند، اما 
به اعتقاد من مهم ترین عامل در حذف آنها فاصله بسیار 
کم مســابقات جهانی تا بازی های آسیایی و به تبع آن 

ریکاوری نامناسب بود.
مربی تیم ملی کشتی آزاد خاطرنشان کرد: رحیمی 

اخبار کوتاه از فوتبال
اسامی ملي پوشان داخلي در اردوي پرتغال

اسامی بازیکنانی که قرار است از لیگ برتر در اردوی پرتغال حضور داشته 
باشند و توســط کمیته تیم های ملی فدراسیون به سفارت پرتغال اعلام شده 
مشــخص شد که باشگاه استقلال بیشترین سهم را دارد. اسامی نفرات دعوت 
شده بدین شرح است:استقلال: امید ابراهیمی، یعقوب کریمی، خسرو حیدری، 
محســن فروزان، آندرانیک تیموریان، امیرحســین صادقی، هاشــم بیک زاده 
پرسپولیس: سوشــا مکانی، رضا حقیقی )پیام صادقیان و حسین ماهینی در 
صورت روشن شــدن وضعیت محرومیت و خدمت سربازی(فولاد خوزستان: 
سروش رفیعی، مهرداد جماعتی، احمد عبدالله زاده نفت تهران: علیرضا بیرانوند 
و پورعلی گنجی سپاهان اصفهان: محمدرضا خلعتبری، رحمان احمدی، شجاع 
خلیل زاده و مهدی شــریفی تراکتورســازی تبریز: احمــد آل نعمه ذوب آهن 

اصفهان: قاسم حدادی فر.
کفاشيان: جلوي پخش ليگ برتر را مي گيریم

رئیس فدراســیون فوتبال با تاکید بر بي نتیجه ماندن جلسه با صداوسیما 
درباره حق پخش گفت: نماینده صداوسیما اختیار افزایش حق پخش را نداشت 
و از نظر من جلســه دیگري در کار نیســت و ما از امــروز مقدمات لازم براي 
جلوگیري از پخش مســابقه هاي لیگ را فراهم مي کنیم.کفاشیان ادامه داد: در 
موضوع حق پخش  وزارت ورزش با ماست. در جلساتی که تاکنون برگزار شده 
و همین طور جلســه از حق و حقوق ورزش و فوتبال دفاع کردند. اما متاسفانه 
طرف مقابل این موارد را نمی پذیرد. با شــرایطی که وجود دارد، ما با قاطعیت 
اقدامــات عملی را انجــام می دهیم و حالا دیگر نمی دانیــم مراجع و نهادهای 
امنیتی بالاتر می توانند به مسئله ورود کنند تا کار به یک نتیجه مشخصی برسد.

عزت اللهي: از 10 مهر براي اتلتيکو بازي مي کنم
ســعید عزت اللهي، لژیونر جوان فوتبال ایران از 5 روز دیگر مي تواند براي 
اتلتیکو مادرید بازي کند. این هافبک 18 ســاله درباره شرایط این روزهایش 
می گوید: خوشبختانه همه چیز بر وفق مراد است. بعد از یکی دو جلسه حضور 
در تمرین تیم اصلی، به تیم زیر 19 ساله  ها برگشتم. چون بازی  ها نزدیک است 
و مــن هم با صدور کارت بازی ام باید بــرای این تیم به میدان بروم. 10 مهر، 
یعنــی 5 روز دیگر کارت بازی ام صادر می شــود و از این به بعد می توانم برای 

اتلتیکو بازی کنم.

در مســابقات جهانی بد کشتی نگرفت و توانست مدال 
برنز را از آن خود کند اما در این بازی  ها انتظار بیشتری 
از او می رفت، هر چند رقابت در ســبک وزن بازی های 
آسیایی بسیار دشوارتر از سنگین وزن است، ولی معتقدم 
اگر مقدار بیشتری زمان پس از مسابقات جهانی داشتیم 
مطمئنا این دو کشتی گیر عملکرد بسیار بهتری داشتند. 
حسین خانی نیز از ناحیه پا مصدوم بود و در حالی که از 
حریف پیش بود متاسفانه در یک لحظه کشتی را واگذار 
کرد و نتوانست تا پایان پیروزی خود را تثبیت کند. وی 
خاطرنشــان کرد: امیدوارم تیم ملی کشتی آزاد در پنج 
وزن باقــی مانده صاحب چهار پنج مدال طلا شــود تا 

روسفید از این مسابقات به ایران باز گردد.
دودانگه:کمتر از خودشان کشتی گرفتند

علی اکبر دودانگه  دیگر مربی تیم ملی کشتی آزاد 
نیز در مورد حذف ناباورانه حســن رحیمی و مصطفی 
حســین خانی از بازیهای آســیایی گفت: هر دوی آنها 
کمتر از خودشان کشــتی گرفتند. خستگی حضور در 
مســابقات جهانی هم می تواند تاثیر داشــته باشد اما 
حریفانشان کشتی گیری نبودند که بخواهیم مقابل آنها 

شکست بخوریم.
وی ادامــه داد: کشــتی گیر ازبکــی در وزن 70 
کیلوگرم هم از مســابقات جهانی به اینجا آمده بود اما 
او به کشتی گیر کمتر از خودش نباخت. اینجا کم کاری 
کشــتی گیران ماست که باعث حذف شدنمان می شود. 
مربی تیم ملی کشــتی آزاد در پایان گفت: امیدوارم از 
امروز با رضا یزدانی شــروع خوبی داشته باشیم و نتایج 

دیروز را جبران کنیم.

                                   خبرهای کوتاه از هفدهمین دوره بازی های آسیایی - اینچئون                                   خبرهای کوتاه از هفدهمین دوره بازی های آسیایی - اینچئون

کسب یک طلا، یک نقره و دو برنز در پایان روز نهم
کاروان ایران نهمین روز بازی های آسیایی را با کسب یک مدال طلا، یک نقره و دو برنز به پایان رساند.

به گزارش خبرنگار اعزامی کیهان به اینچئون کره جنوبی،در نهمین روز از هفدهمین دوره بازی های 
آســیایی اینچئون کاروان ایران روز پرکاری را پشــت سر گذاشت و ملی پوشــان در 9 رشته قایقرانی، 
بســکتبال، والیبال، بوکس، دوومیدانی، کشــتی آزاد، تیراندازی، تیروکمان، دوچرخه ســواری، به رقابت 

پرداختند که نتایج ملی پوشان ایران به شرح زیر است:
تیراندازی: تفنگ 50 متر سه وضعیت مردان ایران با ترکیب مهدی جعفری پویا، ساسان شهسواری 
و حســین باقری در فینال بخش  تیمی به مقام هفتمی رســید.در بخش انفرادی و در مرحله مقدماتی، 
ساســان شهسواری بیست و سوم شــد، مهدی جعفری پویا در رده بیست و چهارم قرار گرفت و حسین 

باقری نیز سی و دوم شد. به این ترتیب از راهیابی به مرحله فینال باز ماندند.
تیروکمان:رده بندی تیمی کامپوند بانوان :ایران با ترکیب ســکینه قاسم پور، مریم رنجبر و شبنم 
سرلک به دیدار هند رفت که در پایان با نتیجه 224 به 217 شکست خورد و از کسب مدال بازماند.رده 
بندی تیمی کامپوند مردان: ایران با ترکیب قیدی، کاظم پور و عبادی در دیدار با فیلیپین با نتیجه  227 
بر 224 حریف خود را شکســت داد و در اولین حضور خود در بازی های آسیایی مدال برنز را از آن خود 
کرد.کامپوند انفرادی مردان: اسماعیل عبادی در مرحله نیمه نهایی با شکست حریف فیلیپینی با نتیجه 
146 بر 140 به فینال راه پیدا کرد.در فینال عبادی 145 بر 141 ورما از هند را شکست داد و اولین مدال 

طلای تیروکمان و ششمین مدال طلای کاروان ایران را به دست آورد.
قایقرانی:کایاک 1000 متر : احمدرضا طالبیان زمان 4 دقیقه و یک ثانیه و 819 هزارم ثانیه را ثبت 
کرد و پس از پاروزنان قزاقســتان و چین به فینال رســید.کانو 1000 متر مردان: شاهو ناصری با زمان 4 
دقیقه و 21 ثانیه و 609 هزار ثانیه از خط پایان گذشت و پس از پاروزنان چین و چین تایپه به عنوان نفر 
سوم به فینال رسید.کانو دونفره 1000 متر مردان: پژمان دیوسالاری و سید کیا اسکندانی با زمان 4 دقیقه 
و 2 ثانیه و 478 هزارم ثانیه پس از ازبکستان به فینال راه یافتند.کایاک دو نفره مردان: علی آقامیرزایی و 
ســعید فضل اولا با زمان 3 دقیقه و 25 ثانیه و 631 هزارم ثانیه به عنوان تیم نخست گروه خود به فینال 
صعود کردند.کایاک 500 متر زنان: آرزو حکیمی با زمان یک دقیقه و 58 ثانیه و 803 هزارم ثانیه پس از 
قزاقســتان و کره جنوبی سوم شد و به فینال رسید.کایاک 4 نفره 1000 متر مردان: ایران هم متشکل از 
احمدرضا طالبیان، حمیدرضا ترکی، فرزین اســدی و امین بوداغی با ثبت زمان 3 دقیقه و 7 ثانیه و 105 
صدم ثانیه اول شد و به مرحله فینال صعود کرد.کایاک دونفره 500 متر زنان: ایران سوم شد. مینا عبدالهی 
و هدیه کاظمی در این ماده با یک دقیقه و 49 ثانیه و 723 هزارم ثانیه فینالیست شدند.کایاک 200 متر 
یک نفره دختران: آرزو حکیمی بازمان 41 ثانیه و 566 هزارم ثانیه ســوم شد و به بازی نهایی صعود کرد.

کایاک 200 متر مردان: علیرضا علی محمدی با زمان 35 ثانیه و 341 هزارم ثانیه ســوم شــد و به فینال 
رفت.کانوی یک نفره 200 متر: عادل مجللی هم با زمان 38 ثانیه و 173 هزارم ثانیه اول شــد و به فینال 

صعود کرد.بادبانی: احمد احمدی در رشته لیزر در دور نهم در رده 9 و در دور دهم رده 8 بدست آورد.
کشتی آزاد: وزن 57 کیلوگرم: حسن رحیمی مقابل نادر بک اولو از قرقیزستان با نتیجه 10بر صفر 
به برتری رسید. در مرحله یک چهارم نهایی او مقابل جانسیک یان از کشور میزبان به روی تشک رفت و 
در پایان با حساب یک بر صفر شکست خورد. با شکست حریفش رحیمی از دور مسابقات حذف شد.وزن 
70 کیلوگرم: مصطفی حسین خانی در دور اول عظمت عمرجانوف از قزاقستان را 5 بر یک شکست داد اما 
در مرحله یک چهارم نهایی برابر کشتی گیر ژاپنی شکست خورد و شانس طلا را از دست داد. با شکست 

حریف حسین خانی، او از دور مسابقات کنار رفت.
دوچرخه سواری: تایم تریل انفرادی: حسین عسگری با ثبت زمان 51دقیقه و 19 ثانیه و 77 صدم 

ثانیه مدال برنز بازی های آسیایی را برگردن آویخت.
بسکتبال: تیم ملی بسکتبال ایران با نتیجه 107 بر 69 مغولستان را شکست داد تا تقریبا صعودش 

به مرحله نیمه نهایی قطعی شود.
والیبال: ایران در سومین بازی خود با نتیجه 3 بر صفر مالدیو را شکست داد. ست های این دیدار با 

نتایج 25 بر 10، 25 بر 19 و 25 بر 21 به سود ایران رقم خورد.
دوومیدانی: ماده 100 متر زنان: مریم طوســی دربین هفت دونده در جایگاه ســوم قرار گرفت و به 
مرحله بعد راه یافت.ماده دوی 100 متر مردان: رضا قاسمی با زمان 10:33 ثانیه در مکان سوم قرار گرفت 
نهایی صعود کرد.حسن تفتیان نیز با زمان10.41 از خط پایان گذشت و به نیمه نهایی صعود کرد. و به نیمه 

پرتاب چکش: کاوه موسوی و رضا مقدم در هر سه پرتاب خود خطا کردند و حذف شدند.پرتاب وزنه زنان:لیلا 
رجبی با پرتابی به میزان 17.80 دوم شد و اولین مدال کاروان دوومیدانی ایران را در اینچئون به دست آورد.

بوکس: وزن 69 کیلوگرم: امین قاسمی پور در مرحله یک هشتم نهایی برابر احمد سالم از عربستان 
در هر سه راند به برتری رسید.

کاپیتان تیم ملی هندبال: قطر تیم منتخب جهان است
محمدرضا رجبی کاپیتان تیم ملی هندبال ایران پس ازصعود به نیمه نهایی بازیهای آسیایی گفت: در 
مرحله نیمه نهایی کار ســخت است. به قطر یعنی تیم منتخب جهان خوردیم. قبلا یک بازی دوستانه با 
این تیم داشتیم اما خوب مسابقه دادیم. قطری ها هر روز بازیکنان جدید می آورند. اما ما همه تلاش خود 

را می کنیم. برای فینال می جنگیم. در هندبال هیچ چیزی بعید نیست. می رویم تا پیروز شویم.
مصطفی جوکار: فقط مدال طلا می خواهم

میثم مصطفی جوکار ملی پوش وزن 86 کیلوگرم کشتی آزاد ایران گفت: رسیدن به مدال نقره یا برنز 
بازی های آسیایی ارزش زیادی ندارد و تمام توان خود را به کار می گیرم تا علاوه بر کسب مدال طلا نقش 
مهمی در رتبه تیمی ایران داشــته باشم. فقط مدال طلا است که می تواند جواب خوبی برای زحماتم در 
طول چند ماه گذشته باشد.وی خاطر نشان کرد: چند سال پشت خط تیم ملی بودم. ان شاءالله بتوانم مزد 
زحماتم را بگیرم و ناکامی ها را جبران کنم. ما تمرینات سختی را پشت سر گذاشته ایم و اگر صحبت ها و 

روحیه دادن های خادم نبود نمی توانستیم از پس تمرینات سخت و پرفشار بر بیاییم.
شجاعی: اولین مدال تیروکمان در تاریخ بازی های آسیایی را گرفتیم

محمدعلی شــجاعی پس از مدال برنز تیم کامپوند مردان در بازی های آسیایی، گفت: تیراندازان ما 
توان شــان بیشــتر از این بود. رکوردهای ما خیلی بالاتر از این بود و باید در فینال حضور پیدا می کردیم. 
وی گفت: در تورنمنت های گذشته تمام مدال های ما را خانم عابدی کسب می کرد، اما در اینجا تورنمنت 
خوبی را پشــت سر نگذاشــت. در بخش انفرادی هم می توانستیم بیش از این در فینال رده بندی حضور 
داشته باشیم. رئیس فدراسیون تیروکمان درباره رفتن یا ماندنش از فدراسیون تیروکمان به دلیل دو شغله 
بودن، گفت: من تابع نظر وزارت ورزش و جوانان هستم. من چندین بار از وزیر ورزش و جوانان خواسته ام 
که بروم، اما آقای گودرزی خواستند تا بازی های آسیایی در فدراسیون بمانم. بعد از بازگشت از اینچئون 

در مورد رفتن یا ماندنم تصمیم می گیرند.
حکیمی: در فینال هم خوب پارو بزنم مدال می گیرم

آرزو حکیمی، ملی پوش کایاک که دیروز موفق شد در رقابت های 500 متر زنان به فینال برسد، گفت: 
قایقرانان چین و قزاقستان، مهم ترین رقبای من هستند. من انگیزه زیادی برای کسب مدال دارم. امیدوارم 
این موضوع محقق شود.وی ادامه داد: عملکرد قایقرانی ایران در بازی های آسیایی اینچئون بیش از حد باور 
بوده است. حکیمی گفت: اگر با انگیزه و توان مرحله مقدماتی در فینال هم پارو بزنم، حتما مدال می گیرم.

زانوی مولایی مشکوک به پارگی مینیسک است
محمد رازی رئیس فدراسیون پزشکی آسیا درباره وضعیت زانوی بهادر مولایی، اظهار کرد: در معاینه 
اولیه ای که من انجام دادم، زانوی او مشکوک به پارگی مینیسک است، اما باید معاینه دقیق تری شود و از 
زانویش نیز MRI گرفته شود. پس از آن اگر دچار پارگی مینیسک شده باشد، نیاز به آرتروسکوپی دارد.

رازی در پاســخ به این پرسش که در صورت عمل جراحی زانوی بهادر مولایی او چه مدت از رقابت ها دور 
خواهد بود؟ بیان کرد: مدت زیادی نخواهد بود، اما بستگی به نوع عمل دارد. در اولین فرصت ممکن پس از 
بازی های آسیایی او مورد معاینه قرار می گیرد و تصمیم نهایی در مورد وضعیت زانویش گرفته خواهد شد.

بهداد سلیمی پاداش گرفت
پس از این که بهداد ســلیمی پرچمدار کاروان ایران در بازیهای آسیایی اینچئون موفق شد قهرمان 
دســته فوق سنگین وزنه برداری بازیهای آسیایی شــود، 5000 دلار از مسئولان بانک شهر، حامی مالی 

کاروان اعزامی به بازیهای آسیایی پاداش گرفت.
صمصامی: هندبال شایسته کسب طلا است

صمصامی ملی پوش هندبال ایران با اظهار خشنودی از موفقیت تیم ملی در صعود به نیمه نهایی گفت: 
تیم ملی هندبال ایران حتی توانایی این را دارد که در بازی های آسیایی مدال طلای مسابقات را بگیرد.

طالبیان: به خواست مربیان سوم شدم
احمدرضا طالبیان  ملی پوش قایقران ایرانی در کایاک هزار متر بازیهای آسیایی گفت : شرایط مسابقه 
به نحوی بود که به خواســت مربیان باید در گروه خودم ســوم می شدم تا به دور نهایی راه پیدا کنم. در 
واقع حریف من که عنوان اول را به دست آورد، چندان حریف مهمی محسوب نمی شد و صرفا برای به هم 

نریختن برنامه حرکتی ام در فینال، عنوان سوم دور مقدماتی را به دست آوردم.
قمری: عسگری با همه کم لطفی ها مدال گرفت

خسرو قمری، رئیس فدراسیون دوچرخه سواری پس از کسب مدال برنز حسین عسگری در تایم تریل، 
اظهار کرد: دوست داشتیم عسگری مدال طلا را بگیرد، اما خب سومی هم نتیجه  زحمات او است و با تمام 
کم لطفی که برخی از آقایان به او داشتند این مدال و نتیجه  خوب را به دست آورد.وی ادامه داد: او در این 
مسابقات با تمام توان خود آمده بود و با انجام چند سال برنامه ریزی در نهایت توانست مدال برنز را بگیرد. 
البته ما در تایم تریل افراد دیگری نیز داریم که باید در برنامه کاری مان آنها را حمایت و پرورش دهیم تا 
زمانی که حسین عسگری رکاب زدن را کنار گذاشت بتوانیم از ورزشکاران جوان به جای او استفاده کنیم.

بچیرویچ: پیش بینی من کسب مدال طلا است
مهمد بچیرویچ، ســرمربی تیم بسکتبال ایران درباره دیدار برابر مغولستان، گفت: بازی خیلی راحتی 
بود و البته انتظارش را داشــتیم، به همین دلیل به بازیکنان اصلی اســتراحت دادیم، چرا که فردا بازی 
بزرگی برابر چین داریم.او ادامه داد: چین تیم خوبی است و با این که به نیمه نهایی صعود  کرده ایم تلاش 
می کنیم که بازی خوبی را به نمایش بگذاریم و برنده شویم.بچیرویچ افزود: با این که چین و کره رقبای 

اصلی هستند پیش بینی ما کسب مدال طلا است.
عسگری:مشکل من کم مسابقه دادن بود

حســین عسگری پس از کسب مدال برنز بازی های آســیایی در ماده تایم تریل اظهار کرد: مسابقه به 
مســافت 42 کیلومتر با حضور بهترین های آسیا که در ســطح جهان نیز مطرح هستند و در توردوفرانس 
نیز رکاب زدند برگزار شــد. ورزشــکاری که به مقام قهرمانی رسید، در سال گذشته قهرمان جهان شد و با 
برنامه ریزی هایی که از سوی باشگاه های بزرگ دنیا برایش انجام شده بود، مدال طلا را گرفت.وی ادامه داد: 
من نیز در طول سه ماه گذشته با برنامه خاصی که از سوی فدراسیون ترتیب داده شد، آماده شدم و توانستم 
به آمادگی خوبی نیز برسم اما مشکلم این بود که در مسابقه های زیادی شرکت نکردم. البته می خواستم در 

مسابقه های تک مرحله ای اروپا شرکت کنم اما زمان کم بود و دیگر امکان اعزام وجود نداشت.
گودرزی: نتیجه نگاه متوازن، مدال های رشته های مختلف است

محمود گودرزی وزیر ورزش و جوانان درباره مدال آوری نمایندگان ایران در هشتمین روز بازی های 
آسیایی اظهار کرد: ورزش ایران برای اعتلا و توسعه بیشتر نیاز به توجه زیادی به رشته های مختلف دارد، 
خوشــحالم که سرمایه گذاری بر روی رشته های پرمدال نتیجه داده و امروز در کنار امید کاروان ایران به 
مدال آوری رشته هایی مانند وزنه برداری، کشتی و رشته های رزمی می توانیم بر روی مدال آوری رشته های 
دیگر نظیر دوومیدانی، تیراندازی، دوچرخه ســواری و تیروکمان هم حساب کنیم. وی افزود: نگاه متوازن 
و بدون تبعیض به رشته های ورزشی را به عنوان یک اصل مهم در وزارت ورزش و جوانان دنبال خواهیم 

کرد.
هاشمی:  مدال ها از دهان شیر بیرون آمد

کیومرث هاشمی بعد از کسب مدال طلای بازی های آسیایی توسط اسماعیل عبادی، تصریح کرد: این 
مدال ها به وسیله ورزشکاران ما از دهان شیر بیرون کشیده شدند. امیدوارم که این نتایج مقدمه ای باشد 
برای المپیک ریودوژانیروی برزیل.رئیس کمیته ملی المپیک در ادامه گفت: ما روی این مدال ها حساب 
باز کرده بودیم و حتی شانس این را داشتیم که یک ایرانی دیگر را روی سکوی بازی های آسیایی ببینیم.

هاشمی درباره نتایج ضعیف کشتی گیران ایران در روز نخست این رشته در بازی های آسیایی، گفت: هنوز 
برای قضاوت درباره ضعف و شکست های کشتی زود است.

نمونه ای دیگر از میزبانی بد کره ای ها
میزبانی بد کره ای ها برای هفدهمین دوره بازی های آســیایی هم چنان ورزشکاران و اهالی رسانه را 
اذیت می کند.در کنار رفت و آمد و غذای نامناســب ورزشــکاران هم اکنون صف آسانســور برای تمامی 

ورزشــکاران نیز مشکل جدید در دهکده بازی های آسیایی محســوب می شود.کره ای ها آپارتمان هایی را 
در اختیار ورزشــکاران قرار داده اند که 27 طبقه دو واحدی هســتند و در هر واحد پنج تا هفت ورزشکار 
اسکان داده شده اند، نکته جالب توجه این است که برای این آپارتمان ها تنها یک آسانسور تعبیه شده که 
برای انتقال ورزشکاران کافی نیست و دیده شده که ورزشکاران برای خالی شدن آسانسور مدت طولانی 

در صف باقی مانده اند.
طوسی: زیاد فشار نیاوردم

بانوی دونده ایران می گوید در دور مقدماتی به خود زیاد فشار نیاورده چرا که در فینال رقابت سختی 
را پیش رو خواهد داشــت.مریم طوســی اظهار داشت: بهترین های آسیا در این رقابت ها شرکت کردند و 
مســابقه ها سطح بالایی دارد. من می خواستم به فینال برسم به همین دلیل زیاد فشار نیاوردم و بالاتر از 
رکوردم را ثبت کردم. در رقابت فینال کار خیلی سختی را پیش رو خواهم داشت چرا که همه برای کسب 

مدال آمده اند و ان شاءالله تمام تلاشم را می کنم که عملکرد خوبی داشته باشم.
رجبی: حجاب مانع پیشرفتم نبود

لیلا رجبی پس از کسب اولین مدال بانوان ایران در تاریخ دوومیدانی بازی های آسیایی، در گفت وگویی 
با خبرنگار کیهان گفت: خوشــحالم که توانستم برای کشور ایران مدال به دست بیاورم. این اولین مدال 
تاریخ دوومیدانی بانوان ایران در بازی های آسیایی بود. از همه کسانی که در این راه من را حمایت کردند 
و برایم دعا کردند، تشکر می کنم و از اینکه توانستم مردم ایران را خوشحال کنم خرسندم.وی ادامه داد: دو 
سال تا المپیک مانده و خیلی سخت است که بتوانم آنجا مدال بگیرم. مدال المپیک با بازی های آسیایی 
قابل مقایسه نیست. به امکانات زیاد و اردوهای خارجی نیاز دارم تا بتوانم در المپیک نتیجه خوبی بگیرم.

دارنده مدال نقره بازی های آسیایی گفت: حجاب مانع پیشرفت من نشده است. محدودیت های دوومیدانی 
نسبت به گذشته کمتر شده و فدراسیون از ورزشکاران به خوبی حمایت می کند.ما احتیاج به استعدادیابی 
داریم هرچند این موضوع احتیاج به زمان بیشــتری دارد و قطعا طول می کشــد تا بانوان ایران پیشرفت 
کنند.رجبی درباره رکورد خود در این رقابت ها گفت: این مسابقات جایی برای رکورد شکنی نیست و باید 
تمام تلاشت را انجام بدهی تا مدال بگیری. امکان این وجود داردکه رکورد بزنی اما مدال نگیری. من حتی 

اگر رکورد خودم را هم می زدم نمی  توانستم طلا بگیریم.
داوری: لیلا رجبی با جنگندگی مدال گرفت

افشــین داوری بعد از کسب مدال نقره لیلا رجبی در ماده پرتاب وزنه در بازی های آسیایی اینچئون 
تصریح کرد: ما انتظار این را داشتیم که رجبی با رکورد بهتر مدال نقره را به دست بیاورد. از قبل از آغاز 
بازی ها می دانســتیم که کسب مدال طلا توســط رجبی کار بسیار سختی است چرا که حریف چینی او 
از قدرت بالایی برخوردار اســت و سابقه قهرمانی در مســابقه های جهانی را در کارنامه دارد اما رجبی با 

جنگندگی مدال نقره را از آن خود کرد.
احدی: بوکسورهایمان شایستگی فینالیست شدن را دارند

اکبر احدی سرمربی تیم ملی بوکس پس از پیروزی امین قاسمی پور مقابل بوکسور عربستانی گفت: 
قاسمی پور خیلی خوب کار کرد و حریفش حرفی برای گفتن نداشت. او می تواند به مدال برسد. به طور 
کلی همه بوکسورهای ما لیاقت فینالیست شدن را دارند و در مورد فروتن گل آرا هم باید بگویم که حق 

او خورده شد.
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عبادی در فینال رقابت های کامپوند فوق العاده ظاهر شد و توانست ششمین مدال 
طلای کاروان ایران را به دست آورد؛این مدال در شرایطی کسب شد که کمتر کسی 

تصور می کرد، عبادی طلا بگیرد

حسین عسگری مدال برنز بازی های آسیایی در ماده تایم تریل دوچرخه سواری را از 
آن خود کرد؛این ورزشکار نسبتا مسن در بازی های آسیایی گوانگجو نیز صاحب مدال 

برنز شده بود

استرس هاشمی رئیس کمیته ملی المپیک برای فهمیدن رنگ مدال حسین 
عسگری تا جایی بود که او در کنار جاده مسابقات ایستاده بود تا مدال رکابزن ایران 

مشخص شود

لیلا رجبی نخستین مدال دوومیدانی بانوان در تاریخ بازی های آسیایی را کسب کرد؛ 
وی پس از کسب این نشان باارزش در گفت و گویی با خبرنگار کیهان تاکید کرد که 

حجاب هرگز مانع پیشرفت او نبوده است

همدان- خبرنگار کیهان:
یک شهید گمنام که حدود 2 سال پیش در دانشگاه علوم پزشکی 

همدان آرام گرفته بود، شناسایی شد.
نماینده کمیته جست وجوی مفقودین جنگ تحمیلی نیروهای مسلح در 
استان، در این باره گفت: یکی از شهدای گمنام دفاع مقدس که پیکر مطهر 
وی سال 1391 پس از 29 سال به خاک میهن منتقل و در محل دانشگاه 

علوم پزشکی همدان دفن شده بود، شناسایی شد.
جعفر زمردیان که در جلسه هماهنگی استقبال از خانواده شهید شناسایی 
شــده در محل فرمانداری همدان، سخن می گفت، افزود: این شهید، علی 
فرج پور فرزند اسدا... نام دارد و متولد اسفندماه 1333 در شهر تبریز است 
که پیکر مطهر وی در منطقه عملیاتی مجنون به دست آمد و مهرماه سال 

91 به دانشگاه علوم پزشکی همدان منتقل و دفن شد.
وی ادامه داد: شهید فرج پور، جمعی لشکر 31 عاشورای تبریز، اسفندماه 
سال 1362 در عملیات خیبر در جزیره مجنون به درجه رفیع شهادت نائل 
آمده و هنگام شهادت 29 سال داشته و دارای 3 فرزند پسر 9، 5 و 3 ساله 
بوده است. زمردیان اضافه کرد: مطابق بررسی های انجام شده از سوی مرکز 
تحقیقات ژنتیک ایران بر روی دی .ان.ای اعضای خانواده، پس از 31 ســال 

از شهادت، پیکر مطهر وی شناسایی شده است.
وی اعلام کرد: مراسم بزرگداشت این شهید بزرگوار و استقبال از خانواده 
وی روز سه شنبه هفته جاری در محل سالن همایش ها و نیز محل یادمان 

شهدای گمنام دانشگاه علوم پزشکی همدان برگزار می شود.

مدیرعامل سازمان صندوق بازنشســتگی گفت: پرداخت وام 
ضروری 20 میلیون ریالی ویژه 200 هزار نفر از بازنشستگان از نیمه 

دوم مهرماه امسال آغاز می شود.
»ایراندخــت عطاریــان« در مراســم آغاز عملیات اجرایــی خانه امید 
بازنشستگان خمینی شهر از توابع استان اصفهان افزود: وام یاد شده با کارمزد 

چهار درصد و در اقساط 36 ماهه اعطا می شود.
وی اظهار کرد: خدمات درمانی بازنشســتگان با استفاده از بیمه طلائی 
رایگان است و تلاش می شود برای هزینه های پاراکلینیکی اعضای صندوق نیز 
تسهیلات لازم بیمه ای در نظر گرفته شود. وی تأکید کرد: 10 هزار میلیارد 
ریال از معوقات پاداش بازنشستگان مربوط به قبل از سال 79 پیش از این 
و دومین معوقه آنان نیز به مبلغ 18 هزار و 300 میلیارد ریال ماه گذشــته 
به صورت کامل پرداخت شــده است. وی گفت: خانه های امید با هدف ارائه 
خدمات فرهنگی و اجتماعی به بازنشستگان کشوری و خانواده های آنها در 
کشور ساخته می شود. عطاریان افزود: این مراکز به عنوان محلی برای اجتماع 
بازنشستگان، ارائه خدمات درمانی، کمک به اشتغالزائی فرزندان و نیز برپایی 
غرفه صنایع دستی راه اندازی می شود. وی بیان کرد: مراکز خانه امید در تمام 
مراکز استانها به جز استان اصفهان راه اندازی شده و رویکرد ما احداث مراکز 
جدید با کمک مســئولان شهرستانهاست. خانه امید بازنشستگان کشوری 
شهرستان خمینی شهر در زمینی به مساحت 400 متر و با برآورد هزینه ای 

بالغ بر پنج میلیارد ریال ساخته می شود.

شناسایی هویت شهيد گمنام 
در همدان پس از 31 سال

مدیرعامل سازمان صندوق بازنشستگی اعلام کرد
پرداخت وام ضروری بازنشستگان 

از نيمه دوم مهرماه جاری

حدیث دشت عشق

عباس در راهپیمایی هایی که در سراســر شهر بر علیه 
رژیم خود کامه طاغوت برگزار می شــد شــرکت فعالانه ای 
داشــت چرا که معتقد بود و همــواره می گفت: باعث همه 
بدبختی هایــی که ما به آن مبتلاییــم همین رژیم طاغوت 
اســت. در یکــی از تظاهراتها یکی از همکلاســی هایش به 
نام ابوذر فیروزی شــهید شد. او تحت تاثیر قرار گرفت و در 

به یاد پاسدار شهید »عباس پارسایی«
از محاصره تا شهادت

تظاهرات عباس همیشــه نفــر اول بود. با پیروزی خون بر شمشــیر به رهبری روح 
خدا و تشــکیل انجمن های اسلامی، وی نیز به عضویت انجمن اسلامی در آمد. دوره 
دبیرســتان او که مقارن با جنگ تحمیلی بود او نیز چــون دیگر جوانان متعهد، به 
عضویت گروه مقاومت مسجد علی بن الحسین)ع( درآمد و پس از کسب آموزش های 
نظامــی لازم و جلب رضایت خانواده، عازم جبهه هــای نبرد حق علیه باطل گردید.

عبــاس در طول فعالیتش در جبهه نبرد در مناطق عین خوش، پل کرخه، دشــت 
عباس و عملیات آزاد سازی فکه شرکت داشت. پس از چندی مجددا رضایت خانواده 
را برای رفتن به جبهه جلب نموده عازم جبهه های نبرد گردید. این بار در جبهه داغ 
جنوب در تیپ امام سجاد)ع( مسئولیت امدادگری را برعهده گرفت و در عملیات آزاد 
ســازی خونین شهر شــرکت نمود، پس از عملیات آزادسازی خرمشهر به مرخصی 
کوتاهی رفت و ســپس به جبهه بازگشت. این بار در عملیات رمضان شرکت می کند 
و ســپس در ادامه عملیات محرم به همراه گروهی از برادران به محاصره دشــمن در 
می آینــد. خانواده اش برای مدتی از او خبری نداشــتند و تصور می کردند عباس به 
اســارت دشمن درآمده است اما با یاری خدای تعالی محاصره دشمن شکسته شد و 
از مهلکه جان ســالم بدر بردند و پس از مدتی سالم به خانه بازگشتند.پاسدار شهید 
»عباس پارسایی«، ســال 1342 در روستای کلینک  بخش »مشایخ دشمن زیاری« 
فارس متولد شد و در 1362/12/3 در عملیات خیبر )در منطقه طلائیه( بر اثر اصابت 

ترکش راکت هواپیما به سینه اش به شهادت رسید.
ستاد یادواره شهدای بهداری رزمی فارس

جدول توزیع مدال ها در پایان روز نهم

مجموعبرنزنقرهطلاکشوررتبه
965841195چین1
354240117کره جنوبی2
324338113ژاپن3
9101837قزاقستان4
88925کره شمالی5
67619ایران6

عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاســت 
خارجی مجلس گفــت: مواضع اخیر انگلیس 
نمی تواند به این زودی ها منجر به متقاعد کردن 
این کشور  بازگشایی سفارتخانه  برای  مجلس 

در تهران شود.
محمدرضا محسنی ثانی در گفت وگو با خبرنگار فارس 
در مشــهد در ارتباط با موضع گیری اخیر دیوید کامرون 
در سازمان ملل اظهار کرد: از یاد نبریم که با موضع گیری 
اخیر انگلیس نسبت به ایران در اجلاس سازمان ملل متحد، 
ایران نظر مثبتی نسبت به بازگشایی سفارت انگلیس در 
تهران نــدارد و وزارت خارجه نمی تواند مجلس را به این 

زودی ها در این زمینه متقاعد کند.
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
تاکید کرد: در مورد این موضوع تنها در صورتی ممکن است 
که با وزارت خارجه ایران در این زمینه به توافق برسند که 
وزارت خارجه ایران به اطمینان کامل در رابطه با احترام 

متقابل از سوی آنان دست یابد.
وی افزود: انگلیس باید به دولت و ملت ایران ثابت کند 
که با نیت کاملا صادقانه خواستار ایجاد سفارتخانه در ایران 
اســت و دیگر از هرگونه دسیسه و فتنه هایی که تاکنون 

نسبت به ایران روا داشته خبری نیست.
وی در پاســخ به این ســوال که آیا سخنان ریاست 

جمهوری ایران در نشست خبری با رسانه های بین المللی 
در نیویورک می تواند در پیشــرفت روند مذاکرات ایران با 
1+5 با توجه بــه اینکه روحانی تاکید کرده که تحریم ها 
علیه ایران باید برداشته شود و ایران بدون غنی سازی توافق 
نمی کند، موثر واقع شود، گفت: اگر تیم مذاکره کننده مقابل 
ایران، از اصول و چارچوبی که در مذاکرات مطرح می شود 
عدول نکند، روند مذاکرات مطلوب پیش می رود و این در 
حالی است که تیم ایران نیز با توجه به منطق قوی خویش 
و با توجه به استدلالاتی که تاکنون اعمال کرده است در 

مذاکرات حضور یابد.
محسنی ثانی همچنین در پاسخ این سوال که آیا حضور 

در دورهای بعدی مذاکرات می تواند به نفع ایران باشــد با 
توجــه به اینکه در هفتمین دور مذاکــرات ایران با 5+1 
نیز پیشــرفت قابل ملاحظه ای مشاهده نشد؛ خاطرنشان 
کرد: تیم مذاکره کننده ایران کماکان با منطق و گفت وگو 
در مذاکرات حضور دارد چرا که خواهان روشــن شــدن 
این مطلب اســت که افکار عمومــی متوجه زیاده خواهی 

کشورهای 1+5 شوند.
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
خاطرنشان کرد: نکته حائز اهمیت این است که ایران میز 
مذاکره را ترک نمی کند چرا که تنها راه رسیدن به توافق 

جامع برای ایران حضور در این مذاکرات است.

نماینده مجلس:

ایران نظر مثبتی نسبت به بازگشایی سفارت انگلیس در تهران ندارد

مدیر عامل انجمن خیران مسکن ساز اعلام کرد: 
10 هزار واحد مسکونی خیرساز برای افراد کم درآمد 

در کشور تکمیل و آماده واگذاری است.
»کیومرث ســلگی« در مجمع عمومی انجمن خیران 
مسکن ساز چهارمحال و بختیاری در شهرکرد افزود: تعدادی 
از ایــن واحدها نیاز به آب، برق و گاز دارد که با تامین این 

خدمات تا چند ماه آینده تحویل متقاضیان می شود.

وی ادامــه داد: این 10 هزار واحد از مجموع 28 هزار 
واحد مسکونی خیرســاز در دست احداث برای افراد کم 

درآمد است.
وی از امضای دو تفاهمنامه انجمن خیران مسکن ساز با 
وزارت راه و شهرسازی و بنیاد مسکن روستایی کشور خبر 
داد و گفت: براساس این تفاهمنامه ها امکان همکاری وزارت 
راه و شهرســازی در زمینه واگذاری زمین و کمک برای 

ساخت واحدهای ویژه اقشار کم درآمد فراهم شده است.
ســلگی بیان داشت: براســاس تفاهمنامه همکاری 
بین این انجمن و بنیاد مســکن، امکان ساخت واحدهای 
خیرساز برای روســتاییان کم درآمد فراهم شده است و 
بنیاد مسکن نیز تسهیلات ارزان قیمت برای ساخت این 

واحدها ارائه می کند.
مدیر عامل انجمن خیران مسکن ساز کشور از کمک 

100 میلیارد تومانی خیران برای ساخت مسکن نیازمندان 
خبر داد.

وی افزود: نبود حمایت های قانونی دولت برای پرداخت 
هزینه های جانبی انشعابات واحدهای مسکن خیرساز یکی 
از مشکلات در حوزه انجمن خیرین مسکن ساز است. وی 
گفت: انجمن خیرین مسکن ساز در مراکز استان ها و 140 

شهرستان فعال است.

10 هزار واحد مسکونی آماده واگذاری به افراد كم درآمد است


